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Magia sceny i urok dzieciństwa: Szkolna wizyta w Teatrze Lalki i Aktora

27 marca 2026 roku, w pełnej radości atmosferze, nasi uczniowie wybrali się do Teatru
Lalki i Aktora w Opolu na spektakl pt. „Dzieci z Bullerbyn”. Wyjazd ten był wyjątkowym
sposobem na wspólne świętowanie Międzynarodowego Dnia Teatru. Już od progu przywitał
ich magiczny nastrój – gra świateł, cichy szmer rozmów i wyczuwalne podekscytowanie,
które towarzyszy każdemu spotkaniu ze sztuką.

 

Spektakl  „Dzieci  z  Bullerbyn”  przeniósł  młodych  widzów  do  świata  beztroskiego  dzieciństwa,
przyjaźni  i  prostych radości  codziennego życia.  Barwna scenografia,  ciepła  muzyka oraz  pełne
energii  i  humoru kreacje  aktorskie  sprawiły,  że  uczniowie  z  zapartym tchem śledzili  przygody
bohaterów. Na ich twarzach gościły uśmiechy, a momentami pojawiało się wzruszenie – historia
opowiedziana na scenie okazała się bliska każdemu sercu.

 

To spotkanie  z  teatrem było  nie  tylko okazją  do obcowania z  kulturą,  ale  także piękną lekcją
wrażliwości i wyobraźni. Wspólne przeżywanie emocji, śmiech i chwile refleksji sprawiły, że ten
dzień na długo pozostanie w pamięci uczniów jako wyjątkowy i pełen ciepła.

 

Międzynarodowy Dzień Teatru okazał się doskonałą okazją, by przypomnieć, jak niezwykłą moc ma
sztuka – potrafi ona łączyć ludzi, inspirować i przenosić w świat marzeń. Święto to ma swoje źródło
w potrzebie podkreślenia znaczenia sztuki scenicznej jako uniwersalnego języka, przekraczającego
granice kultur. Zostało ustanowione w 1961 roku przez Międzynarodowy Instytut Teatralny (ITI)



sosw Data wydruku: 25-05-2026 19:38

, Rzeszów 2

działający przy UNESCO, a data 27 marca upamiętnia otwarcie Teatru Narodów w Paryżu.

 

Scena to coś więcej niż tylko przedstawienie – to żywa opowieść o emocjach, wartościach i ludzkich
doświadczeniach, które pozostają aktualne niezależnie od czasu i miejsca.
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